

**«Ерекше білім беру қажеттілігі бар балаларды қолдау орталығы»КММ**

**Орталық асханасының бракераж комиссиясы отырысының  
№ 2 хаттамасы**

2023 жылғы 23.10

Қатысты: 7 адам

Комиссия төрайымы: басшы И.А.Семкина.

Комиссия мүшелері: ОТЖБО Саворовская Т.С.

Аспазшы- Т.Н. Новиченко.Медбибі Кох М.В,Тургумбаева А.М.

Тәрбиеші Кох С.М.

Қамқорлық кеңес мүшесі Дехнич В.Н

**Күн тәртібі.**

1. Бракераж комиссиясының жұмыс жоспарын сақтау және орындау.
2. Дайын тағамның бракеражын тексеру (сынама алу).

**1.Тыңдадық:**

Бірінші сұрақ бойынша медицина қызметкері А. М. Тұрғымбаеваны тыңдады.Бракераж комиссиясының жоспарын сақтау және орындау айына бір рет жүргізілуі керек. Комиссия мүшелері тексеріс жүргізіп, хаттама жасауы тиіс, онда тәрбиеленушілердің тамақтануы бойынша ескертулер мен ұсынымдар көрсетіледі, сондай-ақ азық-түлік пен тамақ дайындаудың сапасын; мәзірдің әртүрлілігін; асхана мен ас блогының санитарлық жағдайын бақылау қажет.

Медицина қызметкері ыдыс-аяқ жиынтығының қажетті санының болуының негізгі тұстары қарастырылғанын,мүкәммалды таңбалау, өнімнің сапа сертификаттарының болуы, бұзушылықтар анықталмағанын хабарлады. Медицина қызметкерлері орталықта ауыз су режиміне, санитарлық-гигиеналық талаптарға жауап береді.

**2.Тыңдадық:**

Екінші сұрақ бойынша ОТЖБО Т.С.Саворовская өз сөзінде дайын тағамды бракераждау (сынама алу), тамақ дайындаудың технологиялық әдістерін орындау туралы атап өтті. Ол органолептикалық көрсеткіш бойынша (сыртқы түрі, түсі, иісі, дәмі, консистенциясы, қаттылығы, шырындылығы, тағамның шығымдылығы, тағамның қызмет ету температурасы), сатылатын пісірілген тағамдардың ( әр партияның), сапасына күн сайын бағалау жүргізілетінін хабарлады. Азық-түлікті бракераждау әрдайым жаңадан дайындалған әр партияның қолдануы басталғанға дейін жүргізіледі. Тәуліктік сынамаларды жинау сапасына тексеру жүргізу кезінде бұзушылықтар анықталған жоқ.

**Шешті:**

1. Медицина қызметкері А.М. Тұрғымбаеваның ақпараты назарға алынсын.

2. ОТЖБО Саворовская Т.С. ақпаратқа назар аударыңыз, тағамдардың сапасын бағалауды жалғастырыңыз және дайын тағамды бракераж журналына үнемі енгізіңіз.

Комиссия мүшелерінің шешімі бойынша бұзушылықтар анықталған жоқ.

Бракераж комиссиясының төрайымы:		И.А. Семкина
Бракераж комиссиясының мүшелері:		Т.С. Саворовская
Бракераж комиссиясының мүшелері:		М.В. Кох
Бракераж комиссиясының мүшелері:		А.М. Тургумбаева
Бракераж комиссиясының мүшелері:		Т.Н. Новиченко
Бракераж комиссиясының мүшелері:		С.М. Кох
Бракераж комиссиясының мүшелері:		В.Н. Дехнич

